



ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(A STATUTORY BODY OF THE GOVERNMENT OF INDIA)

Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi – 110070

Ph. No.: 011-29581050 Website: www.aicte-india.org

PUBLIC NOTICE

FOR EXTENSION OF LAST DATE FOR APPLICATION FOR APPROVAL 2022-23

In continuation to the Public Notice No. Approval Bureau/AICTE/03(05)/2022 dated 29-03-2022 and Advt No. Approval Bureau/AICTE/04(02)/2022 dated 22-04-2022, it is hereby informed that the last date for submission of online application is **extended till 2nd May, 2022 (midnight) and with penalty for existing Institutes till 7th May, 2022 (midnight)**.

sd / -

Prof. RAJIVE KUMAR
Member Secretary, AICTE

Advt. No: Approval Bureau/2022



अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद्

(भारत सरकार का सांविधिक निकाय)

नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज, नई दिल्ली – 110070

फोन नंबर : 011-29581050 वेबसाइट : www.aicte-india.org

सार्वजनिक सूचना

अनुमोदन प्रक्रिया वर्ष 2022–23 के लिए अंतिम तिथि को बढ़ाने हेतु

पूर्व ज्ञापित सार्वजनिक सूचना विज्ञापन संख्या अनुमोदन ब्यूरो/अभातशिप/03(05)/2022 दिनांक 29 मार्च, 2022 एवं विज्ञापन संख्या अनुमोदन ब्यूरो/अभातशिप/04(02)/2022 दिनांक 22 अप्रैल, 2022 के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि ऑनलाईन आवेदन करने की अंतिम तिथि को **2 मई, 2022 (मध्य रात्रि)** तक बढ़ाया जाता है एवं विद्यमान संस्थाओं को **जुर्माने सहित** आवेदन करने के लिए दिनांक **7 मई, 2022 (मध्य रात्रि)** तक अनुमति दी जाएगी।

ह0 / -

प्रो० राजीव कुमार
सदस्य सचिव, अभातशिप

विज्ञापन सं. : अनुमोदन ब्यूरो/2022